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Dalykai 

 Dalyko savaitinių pamokų skaičius 

1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė 
Pradinio ugdymo programa  

(1- 4 klasės) 

Dorinis ugdymas (tikyba ) 1 1 1 1 4 

Kalbos :      

Lietuvių kalba 8 7 7 7 29 

Užsienio kalba (anglų)  2 2 2
 

6 

Matematika 4 5 5 4 18 

Pasaulio pažinimas 2 2 2 2 8 

Dailė ir technologijos 2 2 2 2 8 

Muzika 2 2 2 2 8 

Kūno kultūra 3 2 3 3 11 

Mokyklos nuožiūra 

pamokos skirtos lietuvių 

kalbos mokymui  

0 1 0 1 2 

Iš viso pamokų skaičius 

mokiniui 

22 24 24 24 94 

Neformalusis ugdymas 1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

4 

 

 

Paaiškinimai: 

Mokyklos nuožiūra skirta 2 val. lietuvių kalbai (1 val. 2 kl., 1 val. 4 kl.). 

1- 4 klasėse tikybą dėsto Elena Kaziukevičiūtė  – 4val. 

2, 3 ir 4 klasėje anglų kalbą dėsto Rima Ramaškienė – 6 val. 
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